檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳彥樺

電話：06-2991111#7894

傳真：06-2953090

電子信箱：allysonchen@mail.tainan.gov.

tw

受文者：臺南市學甲區頂洲國民小學

發文日期：中華民國106年12月13日

發文字號：府二官字第1061328147號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1328147A00_ATTCH1.pdf)

主旨：「臺南市政府哈單字Hot Words App免費下載活動」即將

於106年12月31日截止，惠請貴校協助轉知校內師生活動訊

息，鼓勵師生把握時間下載，至紉公誼，請查照。

說明：

一、空中英語教室創辦人彭蒙惠女士支持本府推廣英語為第二

官方語言，特別捐贈空中英語教室開發之「Hot Words 哈

單字」APP 100萬組免費序號供本市市民下載，市民可免

費學習今(106)年10月至12月大家說英語雜誌精選單字。

二、哈單字APP免費下載開通步驟臚列如下，詳細操作說明及

問與答如附件：

(一)至活動專屬網頁點選下載連結(oeasol.tainan.gov.tw/

2017_tainan_oeasol)，或至App Store或Google Play

商店搜尋「Hot Words 哈單字」即可直接下載。

(二)哈單字APP下載完成後，打開APP，選擇「大家說英語」

。

(三)於APP首頁點選畫面左上方，打開選單，註冊或登入空

8

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

英會員。

(四)再次打開選單，選取最下方「使用調查」，輸入貴賓序

號「tainan2017」，按下確定。

(五)回到APP首頁即可下載10-12月單字。

三、惠請貴校協助轉知校內師生前揭活動訊息，鼓勵師生把握

時間下載。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市立各高級中學、臺南市

各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中

學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市政府教育局、第二官方語言專案辦公室 2017-12-13
15:43:18